TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:         /CTr-LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ninh Thuận, ngày        tháng 12 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01 NĂM 2024

của Thường trực, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh

1. Những công tác trọng tâm.

- Tổ chức Hội nghị Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh lần thứ ba

(khóa XI).

- Đẩy mạnh tuyên truyền kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam và mừng Xuân Giáp Thìn 2024; vận động cán bộ, đoàn viên và người

lao động đón Tết vui tươi, an toàn, tiết kiệm, không vi phạm pháp luật và trở lại

làm việc đúng thời gian quy định.

- Đôn đốc việc phối hợp tổ chức hội nghị người lao động năm 2024. Tập

trung thực hiện công tác chăm lo Tết cho đoàn viên, người lao động; tăng cường

giám sát việc thực hiện chế độ tiền lương, thưởng của doanh nghiệp dịp cuối năm;

thường xuyên nắm tình hình tư tưởng, tâm trạng của đoàn viên và người lao động

trong dịp Tết.

2. Dự kiến những công việc cụ thể.

- Ngày 01/01/2024: Nghỉ Tết Dương lịch năm 2024.

- Ngày 03/01/2024: Hội nghị Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh lần

thứ ba (khóa XI).

- Ngày 19/01/2024: Hội nghị giao ban công tác tháng 01 năm 2024.

- Ngày 25/01/2024: Tổ chức các hoạt động thăm và tặng quà Tết cho đoàn

viên, người lao động của Lãnh đạo tỉnh tại các doanh nghiệp.

- Ngày 26/01/2024: Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh thăm và tặng quà

Tết cho đoàn viên, người lao động các doanh nghiệp.

Trong quá trình thực hiện, chương trình có thể điều chỉnh, bổ sung bằng lịch

công tác tuần của Thường trực, Ban Thường vụ cho phù hợp với thực tế hoạt

động./.

Nơi nhận:
- Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;

- LĐLĐ huyện, thành phố, CĐ ngành, CĐCKCN;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VP.

         TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

   Nguyễn Hữu Hòa

		2023-12-28T13:15:56+0700

		2023-12-28T14:11:24+0700

		2023-12-28T14:11:24+0700

		2023-12-28T14:11:24+0700